providências" 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono 
a seguinte Lei: 

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de crédito 
especial no presente exercício no valor de R$120.000,00 (cento e vinte mil reais), para a 

akelebração de Termo de Fomento com a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
"Entre Rios de Minas — APAE/ERM, objetivando contribuir com o custeio de suas atividades 

educacionais — Educação Especial, com recursos financeiros do FME — Fundo Municipal da